

Handläggare
Kristin Porsblad
Telefon: 08-50805232

Till
Hässelby-Vällingby
stadsdelsnämnd
2023-03-30

Föreningsbidrag och bidrag till lovaktiviteter 2023

Förvaltningens förslag till beslut

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd beslutar om följande:

1. Föreningsbidrag och bidrag till lovaktiviteter beviljas enligt förvaltningens förslag till fördelning.
2. Ärendet justeras omedelbart.

Sammanfattning

Stadsdelsnämnden fördelar varje år föreningsbidrag till lokala ideella föreningar i syfte att erbjuda invånarna ett brett utbud av fritids- och kulturaktiviteter, stötta det lokala föreningslivet, stärka den lokala civilsamhällessamverkan samt komplettera och ge mervärde till nämndens verksamhet.

Förvaltningens prioriterade målgrupper för verksamhetsåret är barn och unga, äldre samt minoritetsgrupper.

Ansökan om föreningsbidrag sker två gånger per år, i januari och i augusti. Föreningar kan ansöka helårsvis eller halvårsvis. I samband med föreningsbidragsansökningar sker även ansökan till bidrag för lovaktiviteter för barn och unga under skollov.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beviljar 840 000 kronor i föreningsbidrag och 350 000 kronor i bidrag till lovaktiviteter.

Bakgrund

Stadsdelsnämnden fördelar varje år föreningsbidrag till lokala ideella föreningar i syfte att erbjuda invånarna ett brett utbud av fritids- och kulturaktiviteter, stötta det lokala föreningslivet, stärka den lokala civilsamhällessamverkan samt komplettera och ge mervärde till nämndens verksamhet.

Ansökan om föreningsbidrag sker två gånger per år, i januari och i augusti. Föreningar kan ansöka helårsvis eller halvårsvis.

I samband med föreningsbidragsansökan sker även ansökan till bidrag för lovaktiviteter för barn och unga under skollov.

Stadsdelsnämnden har en avsatt budget på 1 miljon kronor i föreningsbidrag och 400 000 kronor för lovbidrag under verksamhetsår 2023.

Förvaltningens prioriterade målgrupper för verksamhetsåret är barn och unga, äldre samt minoritetsgrupper.

Ärendet

Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning utlyste om föreningsbidrag under perioden 2022-12-14 till 2023-01-31. Sammanlagt ansökte 29 föreningar om föreningsbidrag och lovbidrag.

26 föreningar ansökte om föreningsbidrag på 1 875 395 kronor och 9 föreningar ansökte bidrag till lovaktiviteter på 658 390 kronor.

För att bli beviljad föreningsbidrag ska föreningen uppfylla de kriterier och bedömningsgrunder som finns i stadsdelsnämndens regler avseende föreningsbidrag. De lokala reglerna för föreningsbidrag fastställdes av nämnden den 29 september 2022.

Föreningsbidrag är offentliga medel vilket ställer krav på redovisning. Föreningar som beviljas föreningsbidrag ska redovisa enligt förvaltningens instruktioner. Förvaltningen kommer också att utföra verksamhetsbesök och stickprovskontroller hos dem föreningar som beviljas bidrag.

Föreningar som har lämnat in en ofullständig ansökan har fått 5 arbetsdagar på sig att inkomma med efterfrågade uppgifter till förvaltningen. Ett antal föreningar har kallats till klargörande möten med förvaltningen utifrån att det funnits behov av kompletterade information. De föreningar som har ansökt om bidrag för första gången har bjudits in till dialogmöte med representanter från förvaltningen.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för verksamhetsstöd och stadsmiljö i samverkan med övriga avdelningar. En beredningsgrupp bestående av tjänstemän med olika spetskompetenser inom relevanta områden har granskat och bedömt inkomna ansökningar med utgångspunkt från förvaltningens lokala regler avseende föreningsbidrag.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Stadsdelsnämnden avser att fördela 840 000 kronor till föreningsbidrag och 350 000 kronor till bidrag för lovaktiviteter riktade till barn och unga. Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas till föreningar enligt nedan förslag.

Tabellen nedan redovisar förvaltningens förslag till fördelning av föreningsbidrag.

Förening	Period	Ansökt	Förslag
KFUK-KFUM Alvik Basketbollklubb	Januari - december	150 000	Avslag
Fight For Zero	Januari - december	245 000	70000
Folkets Hus i Hässelby villastad u.p.a	Januari - augusti	31 000	15000
Frivillig Väntjänst	Januari - december	50 000	20000
Grannstöd Hässelby-Vällingby	Januari - augusti	23 100	20000
Hantverkslidan Riddersvik	Januari - december	105 000	70000
Hej främling	Januari - december	45 000	35000
Hässelby Hembygdsförening	Januari - december	112 200	60000
Hässelby Scoutkår	Januari - augusti	67 955	60000
Ideella föreningen Abai	Januari - augusti	30 000	Avslag
Internationella Bekantskaper	Januari - december	80 000	40000
Kyrkhamnsföreningen	Januari - december	77 000	70000
Mandeiska Föreningen i Stockholm	Januari - augusti	36 500	Avslag
PRO Hässelby Gård/strand	Januari - december	46 000	35000
PRO Hässelby villastad	Januari - december	45 000	Avslag
PRO Vällingby-Spånga	Januari - augusti	60 000	30000
Riddersviks 4H-Klubb	Januari - december	37 000	37000
Seniornet Hässelby Vällingby	Januari - december	44 000	40000
SPF Seniorerna Vällingby	Januari - december	182 000	45000
Stockholm Väst Rödakorskrets	Januari - december	25 000	15000
Syriska föreningen i Stockholm	Januari - december	63 000	40000
Syriska Kvinnokommittén i Stockholm	Januari - december	34 000	18000
Tribes In Motion	Januari - december	77 640	15000
Vällingby folkdansgille	Januari - augusti	44 000	40000
Vällingby Folkets Husförening	Januari - augusti	130 000	40000
Äldrekontakt	Januari - december	35 000	25000
Totalt		1 875 395	840000

Motivering fördelning föreningsbidrag 2023

KFUK-KFUM Alviks basketbollklubb

Söker för: Organiserad nattbasket för barn och unga i åldern 7-25 år under kvällstid på helger. Syftet är att bryta negativa mönster bland ungdomar, vara en naturlig samlingspunkt på helgkvällar och bidra till att ungdomar rör på sig.

Period: Helår

Förvaltningens motivering: Verksamheten riktar sig till en prioriterad målgrupp och breddar utbudet av fritidsaktiviteter men verksamheten sker utanför stadsdelsområdet. Ansökan avslås eftersom den inte uppfyller nämndens kriterier av att verksamheten ska ske i stadsdelsområdet.

Fight for Zero

Söker för: Att genomföra träning, läxhjälp och samtalsgrupper samt motivationshöjande och relationsbyggande aktiviteter. Syftet är att inspirera och främja unga människors potential och minska och motverka kriminalitet, våld och utanförskap.

Period: Helår

Förvaltningens motivering: Verksamheten når en av förvaltningens prioriterade målgrupper och breddar utbudet av fritidsaktiviteter. Föreningen har pågående samverkan med förvaltningen kring målgruppen unga vuxna. Föreningen har tidigare genomfört aktiviteter och redovisat tidigare bidrag på ett tillfredställande sätt. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet.

Föreningen beviljas delvis ansökan på 70 000 kronor eftersom den totala budgeten att fördela är begränsad.

Folkets Hus i Hässelby villastad u.p.a

Söker för: Barnteater för förskolebarn och veteranbilscafé. Syftet är att ge barnen i västra Smedshagen en upplevelse utanför förskolan, roa, engagera och få människor att växa samt öka tryggheten genom social samvaro.

Period: Januari – augusti 2023

Förvaltningens motivering: Föreningen är rent organisationsmässigt registrerad som en ekonomisk förening u.p.a. Enligt reglerna för föreningsbidrag kan enbart ideella föreningar ansöka.

Dock kan en äldre ekonomisk förening, så kallad upa- eller mbpa-förening, som bildats enligt lagen (1911:55) om ekonomiska föreningar, behandlas som en ideell förening vid inkomstbeskattning om föreningen har ideellt ändamål och uppfyller förutsättningarna för inskränkt skattskyldighet i 7 kap. 4-11 §§ inkomstskattelag (1999:1229), IL.

Föreningens stadgar påvisar att föreningens syfte inte är att främja medlemmarnas ekonomi.

Förvaltningen har efter kontakt med Skatteverket, företrädare på Folkets Hus och Parker samt interna diskussioner beslutat att se föreningen som en allmännyttig ideell förening som kan ansöka om föreningsbidrag.

Aktiviteten når flera av förvaltningens prioriterade målgrupper och breddar kulturutbudet i stadsdelen. Det är första gången föreningen beviljas föreningsbidrag. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet. Föreningen beviljas delvis ansökan på 15 000 kronor eftersom den totala budgeten att fördela är begränsad.

Frivillig väntjänst

Söker för: Ledsagning och sociala kontakter till äldre, samordning samt fördelning av volontärer för att förbygga ofrivillig ensamhet och isolering samt skapar trygghet, gemenskap och stimulans.

Period: Helår

Förvaltningens motivering: Aktiviteten når en av förvaltningens prioriterade målgrupper. Föreningen har tidigare genomfört aktiviteter och redovisat tidigare bidrag på ett tillfredställande sätt. Föreningen har beviljats bidrag under 2023 från äldreförvaltningen för deras verksamhet. Ett klargörande möte har ägt rum kring bidrag från andra nämnder, statistik och den lokala förankringen i stadsdelen. Förvaltningen bedömer att föreningen svarade tillfredsställande på förvaltningens frågor. Förvaltningen gör bedömningen att verksamheten är ett tydligt komplement och ger mervärde samt att föreningen har redovisat på ett tydligt sätt hur tidigare bidrag kommit till nytta för målgruppen i stadsdelen.

Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet. Föreningen beviljas delvis ansökan på 20 000 kronor eftersom den totala budgeten att fördela är begränsad.

Grannstöd Hässelby-Vällingby

Söker för: Daglig patrullering via bil och fot i boendemiljöer samt informationsspridning via brevlådor.

Syftet är att skapa trygghet genom att synas, observera och vid behov rapportera iakttagelser till polis eller förvaltningen.

Period: Januari – augusti 2023

Förvaltningens motivering: Aktiviteten är trygghetsskapande och når flera av förvaltningens prioriterade målgrupper. Föreningen har tidigare genomfört aktiviteter och redovisat tidigare bidrag på ett tillfredställande sätt. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet. Förvaltningen har en dialog med föreningen om samverkan via idéburet offentligt partnerskap som beräknas träda i kraft under verksamhetsåret. Om överenskommelsen träder i kraft innan augusti kommer dialog ske kring hantering av utbetalat bidrag. Föreningen beviljas delvis ansökan på 20 000 kronor eftersom den totala budgeten att fördela är begränsad.

Hantverksladan Riddersvik

Söker för: Bidrag till verktyg, material och lokalkostnader som möjliggör ett bredare utbud för barn, unga, vuxna och äldre, regelbunden öppen verkstad, ökad verksamhet med nyanlända samt egna evenemang. Syftet är att bedriva en

öppen verkstad och erbjuda studiecirkel och seminarier samt med särskild målsättning att främja gemenskap och trygghet i stadsdelen.

Period: Helår

Förvaltningens motivering: Aktiviteten når flera av förvaltningens prioriterade målgrupper och möjliggör skapandeverksamhet till allmänheten. Föreningen har tidigare genomfört aktiviteter och redovisat tidigare bidrag på ett tillfredställande sätt. Föreningen arbetar aktivt med att samverka med förvaltningen kring målgruppen nyanlända. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet.

Föreningen beviljas delvis ansökan på 70 000 kronor eftersom den totala budgeten att fördela är begränsad.

Hej Främling

Söker för: Hälsofrämjande aktiviteter och uppsökande arbete för personer i utanförskap. Syftet är att främja hälsa och innanförskap samt skapa kontakt mellan etablerade och nyanlända.

Period: Helår

Förvaltningens motivering: Aktiviteten når flera av förvaltningens prioriterade målgrupper. Föreningen arbetar aktivt med att samverka med förvaltningen kring målgruppen nyanlända och har tidigare genomfört aktiviteter och redovisat tidigare bidrag på ett tillfredställande sätt. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet.

Föreningen beviljas delvis ansökan på 35 000 kronor eftersom den totala budgeten att fördela är begränsad.

Hässelby Hembygdsförening

Söker för: Bidrag till bland annat söndagsöppet med planerade program på Hässelby hembygdsmuseum, temautställningar, kulturvandringar, visning av museet för skolbarn i närområdet, Hässelby hembygdsblad och tryckning av en ny bok.

Syftet är att sprida och öka kunskap om Hässelbys historia samt främja samhörighet, respekt och aktsamhet.

Period: Helår

Förvaltningens motivering: Aktiviteten når flera av förvaltningens prioriterade målgrupper och breddar kulturutbudet och bevarar stadsdelens historia. Föreningen har tidigare genomfört aktiviteter och redovisat tidigare bidrag på ett tillfredställande sätt. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet.

Föreningen beviljas delvis ansökan på 60 000 kronor eftersom den totala budgeten att fördela är begränsad.

Hässelby Scoutkår

Söker för: Valborgsmässofirande i Riddersvik för allmänheten. Syftet är att främja social samvaro, bidra till integration mellan personer från hela stadsdelen samt främja trygghetsskapande arbete genom gemenskapen som evenemanget bidrar till.

Period: Januari – augusti 2023

Förvaltningens motivering: Aktiviteten når flera av förvaltningens prioriterade målgrupper och breddar antalet stora allmänna evenemang i stadsdelen. Föreningen har tidigare genomfört aktiviteter och redovisat tidigare bidrag på ett tillfredsställande sätt. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet. Föreningen beviljas delvis ansökan på 60 000 kronor eftersom den totala budgeten att fördela är begränsad.

Ideella föreningen Abai

Söker för: Kommunikationsklubb för ungdomar och kvinnor samt workshops inom hantverk. Vid projektets slut anordnas en utställning med alster som skapats av projektdeltagare. Syfte är att främja hälsa, sprida kunskap och social samvaro.

Period: Januari – augusti 2023

Förvaltningens motivering: Föreningen söker föreningsbidrag första gången hos stadsdelsnämnden. Föreningen har även sökt föreningsbidrag hos Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd för öppen mötesplats och hos Farsta stadsdelsnämnd för gemensam kreativitet genom handarbete och workshops med efterföljande utställning. Ett klargörande möte har ägt rum kring frågor rörande den tilltänkta lokala aktiviteten, samarbetspartners, förtydligande av antal medlemmar och samarbeten med övriga nämnder. Förvaltningen bedömer att föreningen svarade tillfredsställande på förvaltningens frågor. Farsta stadsdelsnämnd har avslagit ansökan på grund av föreningen inte tidigare redovisat beviljat bidrag med goda resultat och inte heller kunnat styrka redovisade kostnader. Föreningens ansökan får avslag då förvaltningens bedömning är att det finns risk att föreningen inte kan genomföra och redovisa aktiviteterna på ett tillfredsställande sätt.

Internationella Bekantskaper

Söker för: Läxhjälp och studiestöd till barn i grundskolan. Syfte är att med hjälp av erfarna volontärer stärka målgruppens förutsättningar att lyckas i grundskolan och ta sig vidare till gymnasium.

Period: Helår

Förvaltningens motivering: Aktiviteten når en av förvaltningens prioriterade målgrupper. Föreningen ansöker för första gången sedan 2019. Ett klargörande möte har ägt rum kring frågor rörande den tilltänkta lokala aktiviteten och samarbeten med övriga nämnder och bidragsgivare. Förvaltningen bedömer att föreningen svarade tillfredsställande på förvaltningens frågor. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet. Föreningen beviljas delvis ansökan på 40 000 kronor eftersom den totala budgeten att fördela är begränsad.

Kyrkhamnsföreningen

Söker för: Evenemangen Kyrkhamnsdagen och Kultur i advent. Syftet är att för allmänheten visa friluftsområdets unika möjligheter till friluftaktiviteter och sjundande kulturliv.

Period: Helår

Förvaltningens motivering: Aktiviteterna når flera av förvaltningens prioriterade målgrupper och breddar antalet stora allmänna evenemang i stadsdelen. Föreningen har tidigare genomfört aktiviteter och redovisat tidigare bidrag på ett tillfredställande sätt. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet.

Föreningen beviljas delvis ansökan på 70 000 kronor eftersom den totala budgeten att fördela är begränsad.

Mandeiska föreningen i Stockholm

Söker för: Kvinnofestival, sociala träffar för äldre, föreläsningar samt kulturevenemang för barn.

Syftet med aktiviteterna är att utveckla sociala relationer, integration, sprida kunskap, sprida demokratiska värderingar, talangutveckling samt främja hälsa.

Period: Januari – augusti 2023

Förvaltningens motivering: Föreningen uppfyller inte förvaltningens administrativa krav genom att inte lämna in alla handlingar som efterfrågats. Vid två tillfällen har frågan om eftersökt handling ställts med en svarstid på 5 arbetsdagar, förvaltningen har inte fått något svar från föreningen.

Ansökan får avslag eftersom föreningen inte uppfyller förvaltningens administrativa krav.

PRO Hässelby gård/strand

Söker för: Månadsmöten, studiecirklar, öppna hus, boule samt utflykter. Syftet är att vara en mötesplats för pensionärer för samvaro och påverkan i äldrefrågor. Syftet är också att äldre ska känna trygghet och få uppleva kultur tillsammans samt motverka ensamhet.

Period: Helår

Förvaltningens motivering: Aktiviteten når en av förvaltningens prioriterade målgrupper. Föreningen har tidigare genomfört aktiviteter och redovisat tidigare bidrag på ett tillfredställande sätt. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet.

Föreningen beviljas delvis ansökan på 35 000 kronor för alla aktiviteter förutom studiecirklar då de endast riktar sig mot medlemmar.

PRO Hässelby villastad

Söker för: Månadsmöten med underhållning, studiecirklar samt boule. Föreningen har uppgett antal besökanden på möten som syfte.

Period: Helår

Förvaltningens motivering: Föreningens ansökan inkom till förvaltningen 17 februari, vilket är efter att ansökningsperioden stängdes. I förvaltningens lokala regler avseende föreningsbidrag står det tydligt att ansökningar som kommer in försent avvisas.

Ansökan får avslag eftersom den inkom för sent.

PRO Vällingby-Spånga

Söker för: Bidrag för bland annat studiecirklar i engelska och målning, friskvårdsaktiviteter såsom Qi Gong och linedance, lördagsdans, föreläsningar samt sånggrupp.

Syftet med aktiviteterna är att ge alla pensionärer möjlighet till meningsfull fritid samt social samvaro.

Period: Januari – augusti 2023

Förvaltningens motivering: Aktiviteten når en av förvaltningens prioriterade målgrupper. Föreningen har tidigare genomfört aktiviteter och redovisat tidigare bidrag på ett tillfredställande sätt. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet.

Föreningen beviljas delvis ansökan på 30 000 kronor för alla aktiviteter förutom studiecirklar och linedance då dessa endast riktar sig mot medlemmar.

Riddersviks 4H-klubb

Söker för: Bidrag till tillverkning av kapphästar för utlåning till besökare, luciataåg med gårdens djur samt portabla toaletter för besökare under högsäsong.

Syftet är att barnen som bor i stadsdelen ska ges möjlighet att delta i en rolig och pedagogisk verksamhet där de får nya vänner, upptäcker naturen, får prova på nya spännande aktiviteter och få minnen för livet.

Period: Helår

Förvaltningens motivering: Aktiviteten når flera av förvaltningens prioriterade målgrupper och breddar utbudet av fritidsaktiviteter samt allmänna evenemang.

Föreningen ansöker om bidrag för första gången. Förvaltningen har haft samtal med föreningen inför ansökningsperioden, och bedömer att det inte fanns behov för ytterligare möte.

Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet.

Föreningen beviljas ansökan på 37 000 kronor.

Seniornet Hässelby-Vällingby

Söker för: Bidrag för att lära äldre använda datorer och digital teknik genom studiecirklar, tematräffar och öppet hus varje onsdag.

Syftet med verksamheten är att få seniorer att bli mer delaktiga i det digitala samhället genom att lära sig och förstå hur den digitala tekniken ska användas.

Period: Helår

Förvaltningens motivering: Aktiviteten når en av förvaltningens prioriterade målgrupper. Föreningen har tidigare genomfört aktiviteter och redovisat tidigare bidrag på ett tillfredställande sätt. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet.

Föreningen beviljas delvis ansökan på 40 000 kronor eftersom den totala budgeten att fördela är begränsad.

SPF Seniorerna Vällingby

Söker för: Månadsmöten med information och föreställningar, lokala möten samt övrig samvaro.

Syftet med aktiviteterna är social samvaro, sprida kunskap och information.

Period: Helår

Förvaltningens motivering: Aktiviteten når en av förvaltningens prioriterade målgrupper. Ett klargörande möte har ägt rum gällande redovisning av tidigare beviljade bidrag. Efter mötet bedömer förvaltningen att föreningen har redovisat tidigare bidrag på ett tillfredsställande sätt.

Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet.

Föreningen beviljas delvis ansökan på 45 000 kronor eftersom den totala budgeten att fördela är begränsad.

Stockholm Rödakorskrets

Söker för: Bussresa för äldre personer, sy- och stickverksamhet på Tunets aktivitetscenter i Bromma, språkcafé på Hässelby gårds bibliotek en gång i veckan samt trivselaktiviteter på Skolörtens serviceboende.

Syftet med aktiviteterna är att erbjuda äldre social samvaro och stimulans att bryta ensamheten samt ge besökare möjlighet att träna svenska.

Period: Helår

Förvaltningens motivering: Aktiviteten når en av förvaltningens prioriterade målgrupper. Föreningen har tidigare genomfört aktiviteter och redovisat tidigare bidrag på ett tillfredsställande sätt. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet.

Föreningen beviljas delvis ansökan på 15 000 kronor för aktiviteterna trivselaktiviteter på Skolörten och språkcafé i Hässelby. Avslag ges för bussutflykt och sy- och stickverksamhet på Tunets aktivitetscenter då aktiviteterna sker utanför stadsdelsområdet.

Syriska föreningen i Stockholm

Söker för: Bidrag till bland annat familjeaktiviteter såsom socialträffar, föreläsningar och utflykter, uppsökande och öppen dagverksamhet, rådgivning och stödsamtal till äldre och nyanlända samt idrottsdagar och möten till barn och unga.

Syftet med aktiviteterna är integration, sprida kunskap, främja hälsa och social samvaro.

Period: Helår

Förvaltningens motivering: Aktiviteterna når flera av förvaltningens prioriterade målgrupper. Föreningen har tidigare genomfört aktiviteter och redovisat tidigare bidrag på ett tillfredsställande sätt. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet. Föreningen har besökare/medlemmar från hela Stockholms stad och får bidrag från Äldreförvaltningen för verksamhet för äldre.

Förvaltningen har svårt att bedöma hur många lokalt boende äldre inom stadsdelen som skulle få nytta av ett eventuellt kompletterande bidrag för verksamhet för äldre.

Föreningen beviljas delvis ansökan på 40 000 kronor för alla aktiviteter förutom verksamhet för äldre då finansiering fås utav Äldreförvaltningen.

Syriska kvinnokommittén

Söker för: Kulturella aktiviteter, medlemsträffar med olika teman, studiebesök samt hälsodagar.

Aktiviteternas syfte är att aktivera flickor/kvinnor och nyanlända i olika frågor tex integration, jämställdhet samt främja hälsa och erfarenhetsutbyte.

Period: Helår

Förvaltningens motivering: Aktiviteterna når en av förvaltningens prioriterade målgrupper. Föreningen har tidigare genomfört aktiviteter och redovisat tidigare bidrag på ett tillfredställande sätt.

Ett klargörande möte har ägt rum kring förtydligande av föreningens verksamhet och aktiviteter, frågor gällande målgruppen samt föreningens ekonomi. Förvaltningen bedömer att föreningen svarade tillfredsställande på förvaltningens frågor. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet. Föreningen beviljas delvis ansökan på 18 000 kronor eftersom den totala budgeten att fördela är begränsad.

Tribes in Motion

Söker för: Öppen träning genom capoeira för familjer, barn, ungdomar och vuxna varje söndag. Internationellt möte i maj med fokus på träning.

Syftet är att främja en hälsosam och socialt aktiv livsstil för barn, ungdomar och vuxna samt skapa en gemenskap som är kopplad genom capoeira, rörelseglädje och förenade mål.

Period: Helår

Förvaltningens motivering: Aktiviteterna når en av förvaltningens prioriterade målgrupper. Föreningen har tidigare genomfört aktiviteter och redovisat tidigare bidrag på ett tillfredställande sätt. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet.

Föreningen har inte sökt bidrag hos idrottsförvaltningen.

Förvaltningen har gjort bedömningen att aktiviteten är mer av en social insats än idrottslig och kan därför ansöka bidrag hos stadsdelsnämnden.

Föreningen beviljas delvis ansökan på 15 000 kronor för öppna söndagsträningar. Föreningen får avslag på ledararvode då föreningen inte är en registrerad arbetsgivare hos Skatteverket samt internationella mötet då aktiviteten inte sker inom stadsdelsområdet.

Vällingby Folkdansgille

Söker för: Midsommarfirande vid Tempeludden i Riddersvik.

Syftet är att förmedla traditionellt midsommarfirande för alla boende i stadsdelen.

Period: Januari – augusti 2023

Förvaltningens motivering: Aktiviteten når flera av förvaltningens prioriterade målgrupper och breddar antalet stora allmänna evenemang i stadsdelen. Föreningen har tidigare genomfört aktiviteter och redovisat tidigare bidrag på ett tillfredställande sätt. Kostnaderna är rimliga i relation till

planerad verksamhet.
Föreningen beviljas delvis ansökan på 40 000 kronor eftersom den totala budgeten att fördela är begränsad.

Vällingby Folkets Husförening

Söker för: Konstutställningar, barnteater, världsmusikkvällar, språkcafé, läxhjälp och föreläsningar.

Syftet är att erbjuda kulturella aktiviteter som bidrar till gemenskap, integration och delaktighet.

Period: Januari – augusti 2023

Förvaltningens motivering: Aktiviteten når flera av förvaltningens prioriterade målgrupper och breddar utbudet av kulturaktiviteter. Föreningen har tidigare genomfört aktiviteter och redovisat tidigare bidrag på ett tillfredställande sätt. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet. Föreningen beviljas delvis ansökan på 40 000 kronor eftersom den totala budgeten att fördela är begränsad.

Äldrekontakt

Söker för: Träffar för äldre i syfte att förebygga och bryta ofrivillig ensamhet eller social isolering. Träffarna sker antingen hemma hos volontärer eller på aktivitetscentret Växthuset i Vällingby.

Period: Helår

Förvaltningens motivering: Aktiviteten når en av förvaltningens prioriterade målgrupper. Föreningen har tidigare genomfört aktiviteter och redovisat tidigare bidrag på ett tillfredställande sätt.

Föreningen har beviljats bidrag under 2023 från äldreförvaltningen för deras verksamhet. Förvaltningen gör bedömningen att verksamheten är ett tydligt komplement och ger mervärde samt att föreningen har redovisat på ett tydligt sätt hur tidigare bidrag kommit till nytta för målgruppen i stadsdelen. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet. Föreningen beviljas delvis ansökan på 25 000 kronor eftersom den totala budgeten att fördela är begränsad.

Motivering fördelning bidrag till lovaktiviteter 2023

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd delar ut varje år bidrag till lovaktiviteter till föreningar som anordnar aktiviteter för målgruppen 6-17 år.

Aktiviteterna ska vara kostnadsfria för målgruppen, vända sig till barn och unga i stadsdelsområdet, i huvudsak vara förlagda i stadsdelsområdet samt vara öppna för icke-medlemmar.

Förvaltningen har gjort bedömningen att verksamheter med kultur- och idrottslig inriktning kan vara aktuella för lovbidrag så länge föreningarna inte ansöker för samma aktivitet hos Idrottsnämnden eller Kulturnämnden.

Tabellen nedan redovisar förvaltningens förslag till fördelning av föreningsbidrag.

Förening	Lov	Ansökt	Förslag
Hantverksladan Riddersvik	Påsklov	12000	12000
	Höstlov	12000	12000
Ideella föreningen Abai	Påsklov	19000	Avslag
	Sommarlov	36000	Avslag
KFUK-KFUM Alvik Basketbollklubb	Påsklov	35600	Avslag
	Höstlov	30000	Avslag
	Jullov	30000	Avslag
KFUM Blackebergs IK	Påsklov	9000	9000
	Sommarlov	111000	93000
Mandeiska Föreningen i Stockholm	Påsklov	14450	Avslag
	Påsklov	11000	11000
	Höstlov	11000	11000
Spånga Handboll	Jullov	9000	9000
	Påsklov	2000	2000
Stockholms Taidoförening	Höstlov	1000	1000
	Påsklov	29800	21000
Syriska föreningen i Stockholm	Sommarlov	122520	72000
	Höstlov	36600	26250
	Jullov	26420	15750
Vällingby Folkets Husförening	Sommarlov	100000	55000
Totalt		658390	350000

Söker för: Dagkollo med inriktning på skapande och kreativa aktiviteter såsom stickning, målning och enkla trä- och metallarbeten. Utflykter till platser i närområdet såsom Riddersviks 4H-gård. Dagkollot sker under 4 dagar under påsk- och höstlovet med 12 deltagare per lov.

Förvaltningens motivering: Aktiviteterna breddar utbudet av kreativa och fritidsaktiviteter i stadsdelsområdet. Föreningen har tidigare genomfört aktiviteter och redovisat tidigare bidrag på ett tillfredställande sätt. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet.

Föreningen beviljas ansökan på 12 000 kronor under påsklovet och 12 000 kronor under höstlovet.

Ideella föreningen Abai

Söker för: Aktiviteter såsom skuggteater och lekar på förskolor i området under 6 dagar under påsklovet för 20 deltagare samt projekt under sommarlovet i form av erfarenhetsutbyte mellan vuxna och ungdomar genom bland annat workshops, diskussioner samt utbyte av metoder under 25 dagar för 10 deltagare.

Förvaltningens motivering: Förvaltningen bedömer att aktiviteterna under påsklovet har låg möjlighet att genomföras samt aktiviteterna under sommarlovet har målgruppen 16-65 år vilket betyder att enbart några få är i förvaltningens uttalade målgrupp, 6-17 år.

Föreningens ansökan får avslag eftersom att förvaltningens bedömning är att det finns risk att föreningen inte kan genomföra och redovisa aktiviteterna på ett tillfredsställande sätt.

KFUK-KFUM Alviks basketbollklubb

Söker för: Öppet hus-verksamhet med inriktning basket under 4 dagar under påsklovet för 50 deltagare och 5 dagar under höstlovet för 75-200 deltagare.

Förvaltningens motivering: Verksamheten breddar utbudet av fritidsaktiviteter men verksamheten sker utanför stadsdelsområdet. Ansökan får avslag eftersom den inte uppfyller nämndens kriterier av att verksamheten ska ske i stadsdelsområdet.

KFUM Blackebergs IK

Söker för: Öppethus verksamhet med inriktning basket under 5 dagar under påsklovet för 100 deltagare samt basketdagkollot "Girls & Boys camp" under 5 dagar under sommarlovet för 150 deltagare.

Förvaltningens motivering: Aktiviteterna breddar utbudet av rörelse- och fritidsaktiviteter i stadsdelsområdet. Föreningen har tidigare genomfört aktiviteter och redovisat tidigare bidrag på ett tillfredställande sätt. Föreningen har inte sökt bidrag hos Idrottsförvaltningen för denna aktivitet. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet.

Föreningen beviljas ansökan på 9000 kronor under påsklovet och beviljas delvis ansökan på 93 000 kronor under

sommarlovet eftersom den totala budgeten att fördela är begränsad.

Mandeiska föreningen i Stockholm

Söker för: Öppen verksamhet med aktiviteter som målning, tävlingar, filmvisning och schacktävlingar under 5 dagar under påsklovet för 8 deltagare.

Förvaltningens motivering: Föreningen uppfyller inte förvaltningens administrativa krav genom att inte lämna in alla handlingar som efterfrågats. Vid två tillfällen har frågan om eftersökt handling ställts med en svarstid på 5 arbetsdagar, förvaltningen har inte fått något svar från föreningen. Ansökan får avslag eftersom föreningen inte uppfyller förvaltningens administrativa krav.

Spånga handboll

Söker för: Öppen handbollsverksamhet i Smedshagen under 4 dagar under påsklovet, 5 dagar under höstlovet och 3 dagar under jullovet. Varje lov har plats för 50 deltagare.

Förvaltningens motivering: Aktiviteterna breddar utbudet av rörelse- och fritidsaktiviteter i stadsdelsområdet. Föreningen har tidigare genomfört aktiviteter och redovisat tidigare bidrag på ett tillfredställande sätt.

Föreningen har inte sökt bidrag hos Idrottsförvaltningen för denna aktivitet. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet.

Föreningen beviljas ansökan på 11 000 kronor under påsklovet, 11 000 kronor under höstlovet och 9 000 kronor under jullovet.

Stockholms Taidoförening

Söker för: Öppna prova-på tillfällen med syfte att bjuda in den som vill komma för att testa på taido. Aktiviteten sker under 2 dagar under påsk- och höstlov för 10 deltagare per lov.

Förvaltningens motivering: Aktiviteterna breddar utbudet av rörelse- och fritidsaktiviteter i stadsdelsområdet. Föreningen har tidigare fått bidrag av förvaltningen som inte användes och återbetalades utan problem. Förvaltningen gör bedömningen att föreningen är en seriös aktör som tar ansvar för eventuella beviljade bidrag.

Föreningen har inte sökt bidrag hos Idrottsförvaltningen för denna aktivitet. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet.

Föreningen beviljas ansökan på 2 000 kronor under påsklovet och 1 000 kronor under höstlovet.

Syriska föreningen i Stockholm

Söker för: Dagkollon med inne aktiviteter som bowling och bio under samtliga lov. 5 dagar under påsk- och höstlovet, 14 dagar under sommarlovet och 3 dagar under jullovet. Varje dagkollo tar upp till 35 deltagare.

Förvaltningens motivering: Aktiviteterna breddar utbudet av kultur- och fritidsaktiviteter i stadsdelsområdet. Föreningen har tidigare genomfört aktiviteter och redovisat tidigare bidrag på ett

tillfredställande sätt. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet.

Föreningen beviljas delvis ansökan på 21 000 kronor under påsklovet, 72 000 kronor under sommarlovet, 26 250 kronor under höstlovet och 15 750 kronor under jullovet eftersom den totala budgeten att fördela är begränsad.

Vällingby Folkets Husförening

Söker för: Kulturkollot "KolloLoco" med inriktning på dans, teater och konst under 14 dagar under sommarlovet för 20 deltagare.

Förvaltningens motivering: Aktiviteterna breddar utbudet av kulturaktiviteter i stadsdelsområdet. Föreningen har tidigare genomfört aktiviteter och redovisat tidigare bidrag på ett tillfredställande sätt. Kostnaderna för hyra är relativt höga i relation till antal barn som deltar i planerad verksamhet.

Föreningen beviljas delvis ansökan på 55 000 kronor eftersom den totala budgeten att fördela är begränsad.

Toni Mellblom
Stadsdelsdirektör
Hässelby-Vällingby
stadsdelsförvaltning

Jenny Beijker
Avdelningschef
Hässelby-Vällingby
stadsdelsförvaltning

Bilagor

1. Lokala regler avseende föreningsbidrag

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Toni Mellblom, Stadsdelsdirektör	2023-03-14
Jenny Bejker, Avdelningschef	2023-03-10